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Ilgaz Mountain Resort  

 

5* 1. Sınıf Tatil Köyü 

 

WTS Özel İndirimleri ve Tam Pansiyon Konaklama 

 

 
 

02.01-01.04.2012 

Tarihleri arasında 

Odada  

Kişi başı 

İlave  

Yatak 

Dört Kişilik Oda da  

Kişi Başı 
Çocuk 

Hafta içi Pazar- Cuma 

1 Gece 

170.00 

153.00 

115.00 

103.50 

135.00 

121.50 
(0 - 7) Free 

Hafta içi  

Pazar- Perşembe 

4 Gece 

130.00 

117.00 

90.00 

81.00 

105.00 

94.50 
(0 - 7) Free 

Hafta sonu  

Cuma Pazar 1 Gece 

299.00 

269.10 

208.00 

187.50 

238.75 

215.00 
(0 - 7) Free 

Hafta sonu  

Cuma Pazar 2 Gece 

260.00 

234.00 

180.00 

162.00 

207.50 

186.75 
(0 - 7) Free 

Perşembe –Pazar 
210.00 

189.00 

140.00 

126.00 

165.75 

150.00 
(0 - 7) Free 

 

20.01-05.02.2012 

Sömestre Dönemi 

Odada  

Kişi başı 

İlave  

Yatak 

Dört Kişilik Oda da  

Kişi Başı 
Çocuk 

Standart Odalar 

Min. 3 Gece 

325.00 

292.50 

240.00 

216.00 

262.50 

236.25 
(0 - 7) Free 

 


